
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

04 марта 2024 года         № 45-2 

Санкт-Петербург 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 4.2 Порядка изготовления, доставки, передачи  

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8 «О специальных 

знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 20 февраля 2024 года № 67-8 «О распределении 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта  

2024 года» территориальная избирательная комиссия № 30  р е ш и л а: 
 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№ 2233-2240, 2242-2245, 2247-2262, 2276 по акту специальные 

знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации в количестве согласно приложению 

к настоящему решению. 

2. Оставить в резерве комиссии 4 750 (четыре тысячи семьсот пятьдесят) 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 2233-2240, 2242-2245, 2247-2262, 

2276. 



2 

 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 Соколова В.А. 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                В.А. Соколов 

 

Секретарь   территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                Н.Н. Барихновская  



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 04 марта 2024 года  № 45-2 

 

Распределение специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 
 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

марок 
Номера листов 

1.  2233 1000 2189817 - 2189836 
2.  2234 1000 2189837 - 2189856 
3.  2235 1800 2189857 - 2189892 
4.  2236 1200 2189893 - 2189916 
5.  2237 2800 2189917 - 2189972 
6.  2238 1800 2189973 - 2190008 
7.  2239 2400 2190009 - 2190056 
8.  2240 2750 2190057 - 2190111 
9.  2242 1700 2190112 - 2190145 
10.  2243 1600 2190146 - 2190177 
11.  2244 1750 2190178 - 2190212 
12.  2245 2000 2190213 - 2190252 
13.  2247 1500 2190253 - 2190282 
14.  2248 1500 2190283 - 2190312 
15.  2249 1500 2190313 - 2190342 
16.  2250 1000 2190343 - 2190362 
17.  2251 1000 2190363 - 2190382 
18.  2252 1500 2190383 - 2190412 
19.  2253 1800 2190413 - 2190448 
20.  2254 1200 2190449 - 2190472 
21.  2255 1000 2190473 - 2190492 
22.  2256 2100 2190493 - 2190534 
23.  2257 1500 2190535 - 2190564 
24.  2258 1500 2190565 - 2190594 
25.  2259 2000 2190595 - 2190634 
26.  2260 1500 2190635 - 2190664 
27.  2261 1000 2190665 - 2190684 
28.  2262 1350 2190685 - 2190711 
29.  2276 500 2190712 - 2190721 
30.  Резерв ТИК 4750 2190722 - 2190816 
 ИТОГО: 50000  

 


